



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

和歌山平野農地防災事業

東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局

和歌山平野農地防災事業所

[illegible]

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			359,310,000	
・工事原価			333,998,000	
・・製作工事原価			303,109,000	
純製作費			300,763,000	
・・・直接製作費	1.000	式	297,585,000	
・・・間接製作費			5,524,000	
・・・・間接労務費			3,178,000	
・・・・工場管理費			2,346,000	
・・据付工事原価			22,743,000	
純工事費			13,336,000	
・・・直接工事費	1.000	式	11,605,000	
・・・間接工事費			11,138,000	
・・・・共通仮設費			1,731,000	
・・・・運搬費～営繕費等				
$11,605,000 \times ((14.210 \times 1.000) \times 1.050)$			1,731,000	
・・・・現場管理費				
$13,336,000 \times ((21.540 \times 1.000) \times 1.070 + 0.000)$			3,074,000	
・・・・据付間接費			6,333,000	
・・設計技術費				
$325,852,000 \times 2.500$			8,146,000	
・一般管理費等				
$333,998,000 \times (7.540 \times 1.000 + 0.04)$			25,317,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			284,285,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$22,743,000 \times 1.490$			339,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			297,585,000	
直接製作費	1.000	式	297,585,000	
・用排水機製作工	1.000	式	61,302,000	
・ ・ 標準用排水機工	1.000	式	11,588,000	
・ ・ ・ 標準用排水機工 (材料費)	1.000	式	4,869,000	
・ ・ ・ 標準用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	3,700,000	
・ ・ ・ 用排水機工 (労務費) 高Ns・高流速ポンプ2台分	1.000	式	3,019,000	
・ ・ フラップ弁工	1.000	式	704,000	
・ ・ ・ 標準フラップ弁	1.000	式	704,000	
・ ・ 動力伝達装置工	1.000	式	26,360,000	
・ ・ ・ 動力伝達装置工	1.000	式	26,360,000	
・ ・ 主配管工	1.000	式	11,520,000	
・ ・ ・ 主配管工	1.000	式	11,520,000	
・ ・ 主弁工	1.000	式	8,480,000	
・ ・ ・ 主弁工	1.000	式	8,480,000	
・ ・ 付属品・予備品工	1.000	式	2,650,000	
・ ・ ・ 予備品工	1.000	式	2,450,000	
・ ・ ・ 分解工具工	1.000	式	200,000	
・ 原動機工	1.000	式	112,190,000	
・ ・ 内燃機関設備工	1.000	式	109,790,000	
・ ・ ・ エンジン設備工	1.000	式	57,600,000	
・ ・ ・ 始動空気設備工	1.000	式	9,600,000	
・ ・ ・ 消音設備工	1.000	式	29,000,000	
・ ・ ・ 燃料設備工	1.000	式	13,590,000	
・ ・ 付属品・予備品工	1.000	式	2,400,000	
・ ・ ・ 付属品工	1.000	式	600,000	
・ ・ ・ 予備品工	1.000	式	1,500,000	
・ ・ ・ 分解工具工	1.000	式	300,000	
・ 補助機械設備工	1.000	式	2,690,000	
・ ・ 空気設備工	1.000	式	2,690,000	
・ ・ ・ 空気設備工	1.000	式	2,690,000	
・ 付帯設備工	1.000	式	12,434,000	
・ ・ 天井クレーン工	1.000	式	12,361,000	
・ ・ ・ 天井クレーン工	1.000	式	12,361,000	
・ ・ 鋼製付属設備工	1.000	式	73,000	
・ ・ ・ 燃料配管ビット蓋工	1.000	式	73,000	
・ 電気設備工	1.000	式	104,334,000	

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			11,605,000	
直接工事費	1.000	式	11,605,000	
・輸送費	1.000	式	309,000	
・・輸送費	1.000	式	309,000	
・・・輸送費(用排水機)	1.000	式	309,000	
・用排水機据付工	1.000	式	6,619,000	
・・用排水据付工	1.000	式	6,182,000	
・・・用排水機据付工 高Ns・高流速ポンプ2台分	1.000	式	5,966,000	
・・・用排水機据付工(直接経費)	1.000	式	216,000	
・・用排水機電気設備据付工	1.000	式	437,000	
・・・用排水機付帯設備(受配電盤)据付工	1.000	式	395,000	
・・・用排水機電気設備据付工(直接経費)	1.000	式	42,000	
・付帯設備据付工	1.000	式	4,467,000	
・・付帯設備据付工	1.000	式	1,286,000	
・・・天井クレーン据付工	1.000	式	357,000	
・・・燃料貯油槽据付工	1.000	式	329,000	
・・・発電設備据付工	1.000	式	353,000	
・・・鋼製付属設備据付工	1.000	式	26,000	
・・・直接経費	1.000	式	221,000	
・・付帯工 除塵設備等の配管作業等	1.000	式	78,000	
・・・配管・配線工 通信線用	1.000	式	37,000	
・・・配管・配線工 除塵機用	1.000	式	41,000	
・・接地工	1.000	式	141,000	
・・・接地工	1.000	式	141,000	
・・防波管据付工	1.000	式	730,000	
・・・水位計防波管据付工(φ100 VU 4200mm管 4本)	1.000	式	303,000	
・・・水位計防波管据付工(φ100 VU 7300mm管 2本)	1.000	式	379,000	
・・・水位計防波管据付工(φ100 SUS 1450mm管 1本)	1.000	式	48,000	
・・コンクリート工	1.000	式	1,871,000	
・・・機械基礎等	1.000	式	747,000	
・・・シンダーコンクリート	1.000	式	1,124,000	
・・燃料輸送管設備工(屋外配管工)	1.000	式	361,000	
・・・屋外配管ビット	1.000	式	44,000	
・・・U字溝	1.000	式	317,000	
・試運転調整工	1.000	式	210,000	
・・試運転調整工	1.000	式	210,000	
・・・試運転調整工	1.000	式	210,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				297,585,000	
・用排水機製作工	1.000	式		61,302,000	
・ ・ 標準用排水機工	1.000	式		11,588,000	
・ ・ ・ 標準用排水機工 (材料費)	1.000	式	4,869,000	4,869,000	1 式当たり
S40008 主要部材費 (標準ポンプ) 横軸斜流, 23超～36以下m3/min, 0.0m, 3.40m	2.000	台	1,631,771	3,263,542	歩A・単A S単 73号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 , 横軸軸流ポンプ	1.000	式	163,177	163,177	歩A・単A X単 5号
X40010 用排水ポンプ設備部品費 , 横軸斜流ポンプ, 23超～36以下m3/min	1.000	式	1,305,417	1,305,417	歩A・単A X単 7号
X40001 補助材料費 (製作) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	137,069	137,069	歩A・単A X単 1号
合 計				4,869,205	
・ ・ ・ 標準用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	3,700,000	3,700,000	1 式当たり
S40006 無給水軸封装置 (メカニカルシール)	2.000	組	1,500,000	3,000,000	歩A・単A S単 18号
S40006 メカニカルシール端面材	2.000	組	350,000	700,000	歩A・単A S単 19号
合 計				3,700,000	
・ ・ ・ 用排水機工 (労務費) 高Ns・高流速ポンプ 2 台分	1.000	式	3,019,000	3,019,000	1 式当たり
S41001 用排水ポンプ製作工 , 用排水ポンプ設備, 製 作 工	118.400	人	25,500	3,019,200	歩A・単A S単 77号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	2,717,280	2,717,280	歩A・単A X単 8号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	2,007,768	2,007,768	歩A・単A X単 11号
合 計				7,744,248	
計 (1) (直接費対象分)				3,019,200	
計 (2) (間接費対象分)				4,725,048	
・ ・ フラップ弁工	1.000	式		704,000	
・ ・ ・ 標準フラップ弁	1.000	式	704,000	704,000	1 式当たり
S40009 主要部材費 (フラップ 弁) 丸形, 700mm	2.000	基	102,672	205,344	歩A・単A S単 74号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 , フラップ弁	1.000	式	6,160	6,160	歩A・単A X単 6号
X40001 補助材料費 (製作) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	8,460	8,460	歩A・単A X単 2号
S40015 フラップ弁製作工 , 700(丸形)mm	2.000	基	242,250	484,500	歩A・単A S単 76号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	436,050	436,050	歩A・単A X単 9号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	322,193	322,193	歩A・単A X単 12号
合 計				1,462,707	
計 (1) (直接費対象分)				704,464	
計 (2) (間接費対象分)				758,243	
・ ・ 動力伝達装置工	1.000	式		26,360,000	
・ ・ ・ 動力伝達装置工	1.000	式	26,360,000	26,360,000	1 式当たり
S40006 横軸平行軸歯車減速機 減速比 i=約2.5、伝達容量 29kW	2.000	台	9,000,000	18,000,000	歩A・単A S単 20号
S40006 遠心クラッチ 回転数1500min-1	2.000	台	4,000,000	8,000,000	歩A・単A S単 21号
S40006 動力伝達装置付属品 カップリング等	1.000	式	360,000	360,000	歩A・単A S単 22号
合 計				26,360,000	
・ ・ 主配管工	1.000	式		11,520,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 主配管工		1.000	式	11,520,000	11,520,000	1 式当たり
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジラッパ管 φ500	2.000	本	88,900	177,800	歩A・単A S単 23号
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ500×L=2190.5	4.000	本	957,000	3,828,000	歩A・単A S単 24号
S40006	ダクタイル鋳鉄管 ルーズフランジ付き短管 φ450×L=387	2.000	本	291,000	582,000	歩A・単A S単 25号
S40006	ダクタイル鋳鉄管 バドル付きフランジ直管 φ450×L=2044	2.000	本	758,000	1,516,000	歩A・単A S単 26号
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジ曲管45° φ450×45°	4.000	本	216,000	864,000	歩A・単A S単 27号
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=1976	2.000	本	670,000	1,340,000	歩A・単A S単 28号
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=566	2.000	本	270,000	540,000	歩A・単A S単 29号
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジ片落ち管 φ700×φ450 面間930mm	2.000	本	276,000	552,000	歩A・単A S単 30号
S40006	両フランジ可とう管 ゴム製 φ450×L=750 沈下量100mm 偏心量100mm 0.74MPa	2.000	本	1,060,000	2,120,000	歩A・単A S単 31号
合 計					11,519,800	
・・・ 主弁工		1.000	式		8,480,000	
・・・ 主弁工		1.000	式	8,480,000	8,480,000	1 式当たり
S40006	横形電動式バタフライ弁 φ450mm 面間300mm 駆動方式 電動式0.2kW	2.000	台	4,240,000	8,480,000	歩A・単A S単 32号
合 計					8,480,000	
・・・ 付属品・予備品工		1.000	式		2,650,000	
・・・ 予備品工		1.000	式	2,450,000	2,450,000	1 式当たり
S40006	無給水軸封装置 (メカニカルシール)	1.000	組	1,500,000	1,500,000	歩A・単A S単 18号
S40006	メカニカルシール端面材	1.000	組	350,000	350,000	歩A・単A S単 19号
S40006	主ポンプ設備予備品 自動クリスソフ用ベイト(各1台分) 軸受及びスリーブ	1.000	式	600,000	600,000	歩A・単A S単 33号
合 計					2,450,000	
・・・ 分解工具工		1.000	式	200,000	200,000	1 式当たり
S40006	主ポンプ設備付属品 分解保守工具類	1.000	式	200,000	200,000	歩A・単A S単 34号
合 計					200,000	
・ 原動機工		1.000	式		112,190,000	
・・・ 内燃機関設備工		1.000	式		109,790,000	
・・・ エンジン設備工		1.000	式	57,600,000	57,600,000	1 式当たり
S40006	ディーゼル機関 水冷式直列型6気筒 30kW 4サイクル 1500min-1	2.000	台	28,800,000	57,600,000	歩A・単A S単 35号
合 計					57,600,000	
・・・ 始動空気設備工		1.000	式	9,600,000	9,600,000	1 式当たり
S40006	空気圧縮機 立型空冷二段圧縮機 2.94MPa 電動出力2.2kW×4P	2.000	台	1,700,000	3,400,000	歩A・単A S単 36号
S40006	空気槽 鋼板製円筒縦型 100L 2本1組	2.000	組	3,100,000	6,200,000	歩A・単A S単 37号
合 計					9,600,000	
・・・ 消音設備工		1.000	式	29,000,000	29,000,000	1 式当たり
S40006	ディーゼル機関消音器排気管 口径 一次φ100mm 二次φ125×φ150mm	2.000	基	2,500,000	5,000,000	歩A・単A S単 38号
S40006	ディーゼル機関排風消音器 55dB 鋼板製角型 (排風ファン0.75kW含む)	2.000	基	12,000,000	24,000,000	歩A・単A S単 39号
合 計					29,000,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 燃料設備工	1.000	式	13,590,000	13,590,000	1 式当たり
S40006 燃料貯油槽 屋外地下埋設式 5000L SS400製	1.000	基	8,500,000	8,500,000	歩A・単A S単 40号
S40006 乾燥砂 燃料貯油槽用中詰砂	1.000	式	150,000	150,000	歩A・単A S単 41号
S40006 燃料小出槽 鋼板製角型 200L SS400製	1.000	基	3,500,000	3,500,000	歩A・単A S単 42号
S40006 燃料小出槽架台 SS400製	1.000	基	300,000	300,000	歩A・単A S単 43号
S40006 燃料移送ポンプ (内 1 台予備) 横軸軸歯ポンプ 口径φ20mm 吐出圧力0.245a	2.000	台	570,000	1,140,000	歩A・単A S単 44号
合 計				13,590,000	
・ ・ 付属品・予備品工	1.000	式		2,400,000	
・ ・ ・ 付属品工	1.000	式	600,000	600,000	1 式当たり
S40006 燃料系統設備付属品 通気管類	1.000	式	600,000	600,000	歩A・単A S単 45号
合 計				600,000	
・ ・ ・ 予備品工	1.000	式	1,500,000	1,500,000	1 式当たり
S40006 エンジン設備予備品 オイルフィルタ類、温度計、予備品箱	1.000	式	1,500,000	1,500,000	歩A・単A S単 46号
合 計				1,500,000	
・ ・ ・ 分解工具工	1.000	式	300,000	300,000	1 式当たり
S40006 エンジン設備付属品 分解保守工具類	1.000	組	300,000	300,000	歩A・単A S単 47号
合 計				300,000	
・ 補助機械設備工	1.000	式		2,690,000	
・ ・ 空気設備工	1.000	式		2,690,000	
・ ・ ・ 空気設備工	1.000	式	2,690,000	2,690,000	1 式当たり
S40006 真空ポンプ φ25mm 出力1.5kW 60Hz	2.000	台	1,170,000	2,340,000	歩A・単A S単 48号
S40006 補水槽 20L SUS製	1.000	基	350,000	350,000	歩A・単A S単 49号
合 計				2,690,000	
・ 付帯設備工	1.000	式		12,434,000	
・ ・ 天井クレーン工	1.000	式		12,361,000	
・ ・ ・ 天井クレーン工	1.000	式	12,361,000	12,361,000	1 式当たり
S40006 天井クレーン 2.0t吊り手動式チェーンブロック形	1.000	基	11,000,000	11,000,000	歩A・単A S単 50号
S40006 天井クレーン走行レール 15kg/m	1.000	式	1,050,000	1,050,000	歩A・単A S単 51号
S40006 走行レール用取付金物	1.000	式	186,000	186,000	歩A・単A S単 52号
S40006 末端止め金具	1.000	式	75,000	75,000	歩A・単A S単 53号
S40006 天井クレーン設備付属品 分解保守工具類	1.000	組	50,000	50,000	歩A・単A S単 54号
合 計				12,361,000	
・ ・ 鋼製付属設備工	1.000	式		73,000	
・ ・ ・ 燃料配管ビット蓋工	1.000	式	73,000	73,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	32.950	kg	635	20,923	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス等辺山形鋼 SUS304 L30×30×3	2.410	kg	909	2,191	歩A・単A S単 16号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	0.450	kg	790	356	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	8.330	kg	635	5,290	歩A・単A S単 15号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,	1.000	式	3,739	3,739	歩A・単A X単 3号
X40003 鋼製付属設備製作工 ピット蓋, 1基	1.000	基	40,800	40,800	歩A・単A X単 4号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,	1.000	式	24,480	24,480	歩A・単A X単 10号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	16,320	16,320	歩A・単A X単 13号
合 計				114,099	
計 (1) (直接費対象分)				73,299	
計 (2) (間接費対象分)				40,800	
・電気設備工	1.000	式		104,334,000	
・ ・ 引込設備工	1.000	式		800,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	800,000	800,000	1 式当たり
S40006 引込開閉器盤 屋外装柱取付型 SUS製	1.000	面	800,000	800,000	歩A・単A S単 55号
合 計				800,000	
・ ・ 受変電設備工	1.000	式		7,680,000	
・ ・ ・ 低圧電気盤工	1.000	式	7,680,000	7,680,000	1 式当たり
S40006 低圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	7,430,000	7,430,000	歩A・単A S単 56号
S40006 電気設備予備品収納箱	1.000	箱	20,000	20,000	歩A・単A S単 57号
S40006 電気設備保守点検用具 クランプテスタ、工具セット、接地抵抗計	1.000	式	230,000	230,000	歩A・単A S単 58号
合 計				7,680,000	
・ ・ 制御盤工	1.000	式		52,400,000	
・ ・ ・ 制御盤工	1.000	式	52,400,000	52,400,000	1 式当たり
S40006 ポンプ盤 (NO. 1, NO. 2) 屋内鋼板製閉鎖自立形	2.000	面	9,000,000	18,000,000	歩A・単A S単 59号
S40006 補機計装盤 (電気設備盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	12,000,000	12,000,000	歩A・単A S単 60号
S40006 ポンプ機側操作盤 (NO. 1, NO. 2) 屋内鋼板製閉鎖自立形	2.000	面	2,200,000	4,400,000	歩A・単A S単 61号
S40006 真空ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形	1.000	面	1,000,000	1,000,000	歩A・単A S単 62号
S40006 空気圧縮機機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形	1.000	面	1,000,000	1,000,000	歩A・単A S単 63号
S40006 燃料移送ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形	1.000	面	1,000,000	1,000,000	歩A・単A S単 64号
S40006 入出力装置盤 屋内鋼板製閉鎖自立型	1.000	面	15,000,000	15,000,000	歩A・単A S単 65号
合 計				52,400,000	
・ ・ 計装設備工	1.000	式		4,354,000	
・ ・ ・ 計装設備工 (用排水機)	1.000	式	4,354,000	4,354,000	1 式当たり
S40006 電極式水位計 (液面継電器) AC100V 空転水位及び規定水位の2点計測用	3.000	台	240,000	720,000	歩A・単A S単 66号
S40006 電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～20m	1.000	台	598,000	598,000	歩A・単A S単 67号
S40006 圧力式水位計 (半導体式) (中継器形) 検出器 中継器 (水位指示器付) 0～20m	4.000	台	714,000	2,856,000	歩A・単A S単 68号
S40006 水位計用付属品 取付架台、防波管	1.000	式	180,000	180,000	歩A・単A S単 69号
合 計				4,354,000	
・ ・ 無停電電源装置工	1.000	式		10,600,000	

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				11,605,000	
・輸送費	1.000	式		309,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		309,000	
・ ・ ・ 輸送費 (用排水機)	1.000	式	309,000	309,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (用排水機) 用排水ポンプ設備, , 固定機場	1.000	式	228,000	228,000	歩A・単A S単 83号
S41002 輸送費 (鋼製付属) 鋼製付属設備, ,	1.000	式	81,000	81,000	歩A・単A S単 84号
合 計				309,000	
・用排水機据付工	1.000	式		6,619,000	
・ ・ 用排水据付工	1.000	式		6,182,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工 高Ns・高流速ポンプ 2台分	1.000	式	5,966,000	5,966,000	1 式当たり
S41001 用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ設備, 据 付 工	109.200	人	26,880	2,935,296	歩A・単A S単 78号
S41001 用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ設備, 普通作業員	27.300	人	20,895	570,434	歩A・単A S単 79号
S41001 用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ設備, 電 工	45.600	人	22,995	1,048,572	歩A・単A S単 80号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	4,109,414	4,109,414	歩A・単A X単 31号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	1,320,748	1,320,748	歩A・単A X単 23号
X41002 補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	91,086	91,086	歩A・単A X単 14号
合 計				10,075,550	
計 (1) (直接費対象分)				5,966,136	
計 (2) (間接費対象分)				4,109,414	
・ ・ ・ 用排水機据付工 (直接経費)	1.000	式	216,000	216,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機 [半自動アーク溶接機] 定格電流200A, 交替制補正対象外	25.000	日	576	14,400	歩A・単A S単 9号
S16002 空気圧縮機 [可搬式・スクュー・エンジン掛・排対型 (1次)] 吐出量2.5m3/min 吐出圧0.7MPa, 交替制補正対象外	2.500	日	5,693	14,233	歩A・単A S単 10号
S16002 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動・排対型 (1次)] 定格容量37/45kVA (50/60Hz), 交替制補正対象外	6.300	日	9,258	58,325	歩A・単A S単 11号
S16004 ラフテレンクレーン [油圧伸縮ジブ型・排対型 (1次)] ラフテレンクレーン (油圧伸縮ジブ型), 10ton吊り	3.000	日	41,600	124,800	歩A・単A S単 12号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,235	4,235	歩A・単A X単 29号
合 計				215,993	
・ ・ 用排水機電気設備据付工	1.000	式		437,000	
・ ・ ・ 用排水機付帯設備 (受配電盤) 据付工	1.000	式	395,000	395,000	1 式当たり
S41006 用排水ポンプ受配電盤据付工	1.000	式	362,408	362,408	歩A・単A S単 86号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	169,344	169,344	歩A・単A X単 32号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備 (受変電設備),	1.000	式	25,369	25,369	歩A・単A X単 24号
X41002 補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	7,248	7,248	歩A・単A X単 15号
合 計				564,369	
計 (1) (直接費対象分)				395,025	
計 (2) (間接費対象分)				169,344	
・ ・ ・ 用排水機電気設備据付工 (直接経費)	1.000	式	42,000	42,000	1 式当たり
S16004 ラフテレンクレーン [油圧伸縮ジブ型・排対型 (1次)] ラフテレンクレーン (油圧伸縮ジブ型), 10ton吊り	1.000	日	41,600	41,600	歩A・単A S単 13号
X41005 雑器具損料	1.000	式	832	832	歩A・単A X単 30号
合 計				42,432	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・付帯設備据付工					
	1.000	式		4,467,000	
・ ・ 付帯設備据付工					
	1.000	式		1,286,000	
・ ・ ・ 天井クレーン据付工					1 式当たり
	1.000	式	357,000	357,000	
S41004 天井クレーン据付工 , 手動式クレーン, 2.0ton	1.000	基	346,721	346,721	歩A・単A S単 85号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	406,426	406,426	歩A・単A X単 33号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備(天井クレーン設備),	1.000	式	3,467	3,467	歩A・単A X単 25号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	6,934	6,934	歩A・単A X単 16号
合 計				763,548	
計 (1) (直接費対象分)				357,122	
計 (2) (間接費対象分)				406,426	
・ ・ ・ 燃料貯油槽据付工					1 式当たり
	1.000	式	329,000	329,000	
S41008 用排水ポンプ屋外貯油槽据付工 5 k L	1.000	台	251,454	251,454	歩A・単A S単 88号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	293,530	293,530	歩A・単A X単 34号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	72,922	72,922	歩A・単A X単 26号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	5,029	5,029	歩A・単A X単 17号
合 計				622,935	
計 (1) (直接費対象分)				329,405	
計 (2) (間接費対象分)				293,530	
・ ・ ・ 発電設備据付工					1 式当たり
	1.000	式	353,000	353,000	
S41007 用排水ポンプ自家発電設備据付工 55kVA	1.000	台	269,672	269,672	歩A・単A S単 87号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	316,109	316,109	歩A・単A X単 35号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	78,205	78,205	歩A・単A X単 27号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	5,393	5,393	歩A・単A X単 18号
合 計				669,379	
計 (1) (直接費対象分)				353,270	
計 (2) (間接費対象分)				316,109	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工					1 式当たり
	1.000	式	26,000	26,000	
X41004 燃料配管ビット蓋 ビット蓋, 1 基	1.000	基	25,683	25,683	歩A・単A X単 28号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	30,106	30,106	歩A・単A X単 36号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	514	514	歩A・単A X単 19号
合 計				56,303	
計 (1) (直接費対象分)				26,197	
計 (2) (間接費対象分)				30,106	
・ ・ ・ 直接経費					1 式当たり
	1.000	式	221,000	221,000	
S16004 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 10ton吊り	1.000	日	41,600	41,600	歩A・単A S単 12号
S16004 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 16ton吊り	3.000	日	45,800	137,400	歩A・単A S単 14号
S16004 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 10ton吊り	1.000	日	41,600	41,600	歩A・単A S単 12号
合 計				220,600	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 付帯工 除塵設備等の配管作業等	1.000	式		78,000	
・ ・ ・ 配管・配線工 通信線用	1.000	式	37,000	37,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 ,その他-,屋外・屋内(露出)	1.100	m	2,670	2,937	歩A・単A S単 93号
S42100 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,30,地 中 (構内)	35.100	m	816	28,642	歩A・単A S単 94号
S02116 ベルマウス ,,φ30 難燃性	4.000	個	475	1,900	歩A・単A S単 2号
S02116 異種管継手 ,,FEP30	1.000	個	3,215	3,215	歩A・単A S単 3号
合 計				36,694	
・ ・ ・ 配管・配線工 除塵機用	1.000	式	41,000	41,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,65,地 中 (構内)	18.700	m	1,265	23,656	歩A・単A S単 95号
S42100 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,30,地 中 (構内)	18.700	m	816	15,259	歩A・単A S単 94号
S02116 ベルマウス ,,φ65 難燃性	2.000	個	559	1,118	歩A・単A S単 4号
S02116 ベルマウス ,,φ30 難燃性	2.000	個	475	950	歩A・単A S単 2号
合 計				40,983	
・ ・ 接地工	1.000	式		141,000	
・ ・ ・ 接地工	1.000	式	141,000	141,000	1 式当たり
S42028 接地設置工 ,C種接地,土工有	1.000	極	83,785	83,785	歩A・単A S単 90号
S42028 接地設置工 ,D種接地,土工有	2.000	極	14,402	28,804	歩A・単A S単 91号
S42028 補助接地極接地工 ,D種接地,土工有	2.000	極	14,402	28,804	歩A・単A S単 92号
合 計				141,393	
・ ・ 防波管据付工	1.000	式		730,000	
・ ・ ・ 水位計防波管据付工 (φ100 VU 4200mm管 4本)	1.000	式	303,000	303,000	1 式当たり
S41001 水位計防波管 ,用排水ポンプ設備,据 付 工	8.000	人	26,880	215,040	歩A・単A S単 81号
S41001 水位計防波管 ,用排水ポンプ設備,普通作業員	4.000	人	20,895	83,580	歩A・単A S単 82号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	301,056	301,056	歩A・単A X単 37号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	4,301	4,301	歩A・単A X単 20号
合 計				603,977	
計 (1) (直接費対象分)				302,921	
計 (2) (間接費対象分)				301,056	
・ ・ ・ 水位計防波管据付工 (φ100 VU 7300mm管 2本)	1.000	式	379,000	379,000	1 式当たり
S41001 水位計防波管 ,用排水ポンプ設備,据 付 工	10.000	人	26,880	268,800	歩A・単A S単 81号
S41001 水位計防波管 ,用排水ポンプ設備,普通作業員	5.000	人	20,895	104,475	歩A・単A S単 82号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,	1.000	式	376,320	376,320	歩A・単A X単 38号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,	1.000	式	5,376	5,376	歩A・単A X単 21号
合 計				754,971	
計 (1) (直接費対象分)				378,651	
計 (2) (間接費対象分)				376,320	
・ ・ ・ 水位計防波管据付工 (φ100 SUS 1450mm管 1本)	1.000	式	48,000	48,000	1 式当たり

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001 水位計防波管 、用排水ポンプ設備、据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	歩A・単A S単 81号
S41001 水位計防波管 、用排水ポンプ設備、普通作業員	1.000	人	20,895	20,895	歩A・単A S単 82号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備、	1.000	式	37,632	37,632	歩A・単A X単 39号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、	1.000	式	538	538	歩A・単A X単 22号
合 計				85,945	
計(1)(直接費対象分)				48,313	
計(2)(間接費対象分)				37,632	
・ ・ コンクリート工	1.000	式		1,871,000	
・ ・ ・ 機械基礎等	1.000	式	747,000	747,000	1 式当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、コンクリートポンプ車打設、計上する、10m3以上100m3未満、養生無し、60m以下、Ⅰ、Ⅱ、21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	11.600	m3	25,560	296,496	歩A・単A S単 98号
SA0312 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	43.000	m ²	8,791	378,013	歩A・単A S単 101号
S03701 【鉄筋工】 SD295、D13、一般構造物、10t未満、Ⅰ、無し、一般構造物(切梁無し)、10%未満	0.400	ton	180,388	72,155	歩A・単A S単 7号
合 計				746,664	
・ ・ ・ シンダーコンクリート	1.000	式	1,124,000	1,124,000	1 式当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、コンクリートポンプ車打設、計上する、10m3以上100m3未満、養生無し、60m以下、Ⅰ、Ⅱ、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	34.000	m3	25,030	851,020	歩A・単A S単 99号
SA0312 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	31.000	m ²	8,791	272,521	歩A・単A S単 101号
合 計				1,123,541	
・ ・ 燃料輸送管設備工(屋外配管工)	1.000	式		361,000	
・ ・ ・ 屋外配管ビット	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
SA0101 SP 掘削 土砂、上記以外(小規模)、Ⅰ、Ⅱ、標準以外、Ⅰ、Ⅱ、	1.460	m3	2,210	3,227	歩A・単A S単 96号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、タンパ(Ⅰ)	0.490	m3	3,183	1,560	歩A・単A S単 1号
SA0301 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	0.100	m ²	1,173	117	歩A・単A S単 97号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、Ⅰ、一般養生、Ⅰ、有り、Ⅰ、21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	0.100	m3	31,020	3,102	歩A・単A S単 100号
SA0312 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	3.700	m ²	8,791	32,527	歩A・単A S単 101号
S03701 【鉄筋工】 SD295、D13、一般構造物、10t未満、Ⅰ、無し、一般構造物(切梁無し)、10%未満	0.020	ton	180,388	3,608	歩A・単A S単 7号
合 計				44,141	
・ ・ ・ U字溝	1.000	式	317,000	317,000	1 式当たり
S05001 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 600、トラックレン、受台無し、なし	10.700	m	6,467	69,197	歩A・単A S単 8号
S02116 鉄筋コンクリートU形 600 長600mm、	18.000	個	5,100	91,800	歩A・単A S単 5号
S02116 鉄筋コンクリートU形用蓋 2種 600 長600mm、	18.000	個	6,020	108,360	歩A・単A S単 6号
SA0101 SP 掘削 土砂、上記以外(小規模)、Ⅰ、Ⅱ、標準以外、Ⅰ、Ⅱ、	11.000	m3	2,210	24,310	歩A・単A S単 96号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、タンパ(Ⅰ)	3.000	m3	3,183	9,549	歩A・単A S単 1号
SA0301 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	0.900	m ²	1,173	1,056	歩A・単A S単 97号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、Ⅰ、一般養生、Ⅰ、有り、Ⅰ、21-12-25(20)	0.400	m3	31,020	12,408	歩A・単A S単 100号

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)		m3	3,183		歩A・単A
S02116	*** S単ー 2号 ***					
	ベルマウス					
	ベルマウス ,,φ30 難燃性		個	475		歩A・単A
S02116	*** S単ー 3号 ***					
	異種管継手					
	異種管継手 ,,FEP30		個	3,215		歩A・単A
S02116	*** S単ー 4号 ***					
	ベルマウス					
	ベルマウス ,,φ65 難燃性		個	559		歩A・単A
S02116	*** S単ー 5号 ***					
	鉄筋コンクリートU形					
	鉄筋コンクリートU形 600 長600mm,,		個	5,100		歩A・単A
S02116	*** S単ー 6号 ***					
	鉄筋コンクリートU形用蓋					
	鉄筋コンクリートU形用蓋 2種 600 長600mm,,		個	6,020		歩A・単A
S03701	*** S単ー 7号 ***					
	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	180,388		歩A・単A
S05001	*** S単ー 8号 ***					
	鉄筋コンクリートフリューム機械据付工					
	鉄筋コンクリートフリューム機械据付工 600,トラクタレン,受台無し,なし		m	6,467		歩A・単A
S16002	*** S単ー 9号 ***					
	電気溶接機[半自動アーク溶接機]					
	電気溶接機[半自動アーク溶接機] ,定格電流200A,交替制補正対象外		日	576		歩A・単A
S16002	*** S単ー 10号 ***					
	空気圧縮機[可搬式・スクエア・エンジン掛・排対型(1次)]					
	空気圧縮機[可搬式・スクエア・エンジン掛・排対型(1次)] ,吐出量2.5m3/min 吐出圧0.7MPa,交替制補正対象外		日	5,693		歩A・単A
S16002	*** S単ー 11号 ***					
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]					
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量37/45kVA(50/60Hz),交替制補正対象外		日	9,258		歩A・単A
S16004	*** S単ー 12号 ***					
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)]					
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り		日	41,600		歩A・単A
S16004	*** S単ー 13号 ***					
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)]					
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り		日	41,600		歩A・単A
S16004	*** S単ー 14号 ***					
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]					
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り		日	45,800		歩A・単A
S40001	*** S単ー 15号 ***					
	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm		kg	635		歩A・単A
S40001	*** S単ー 16号 ***					
	ステンレス等辺山形鋼					
	ステンレス等辺山形鋼 SUS304 L30×30×3		kg	909		歩A・単A
S40001	*** S単ー 17号 ***					
	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下		kg	790		歩A・単A
S40006	*** S単ー 18号 ***					
	無給水軸封装置(メカニカルシール)					
	無給水軸封装置(メカニカルシール)		組	1,500,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 19号 ***					
	メカニカルシール端面材					
	メカニカルシール端面材		組	350,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 20号 ***					
	横軸平行軸歯車減速機					
	横軸平行軸歯車減速機 減速比 i=約2.5、伝達容量 29kW		台	9,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 21号 ***					
	遠心クラッチ					
	遠心クラッチ 回転数1500min-1		台	4,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 22号 ***					
	動力伝達装置付属品					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	動力伝達装置付属品 カップリング等		式	360,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 23号 *** ダクタイル鋳鉄管 フランジラップ管					
	ダクタイル鋳鉄管 フランジラップ管 φ500		本	88,900		歩A・単A
S40006	*** S単ー 24号 *** ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管					
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ500×L=2190.5		本	957,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 25号 *** ダクタイル鋳鉄管 ルーズフランジ付き短管					
	ダクタイル鋳鉄管 ルーズフランジ付き短管 φ450×L=387		本	291,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 26号 *** ダクタイル鋳鉄管 バドル付きフランジ直管					
	ダクタイル鋳鉄管 バドル付きフランジ直管 φ450×L=2044		本	758,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 27号 *** ダクタイル鋳鉄管 フランジ曲管45°					
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ曲管45° φ450×45°		本	216,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 28号 *** ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管					
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=1976		本	670,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 29号 *** ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管					
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=566		本	270,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 30号 *** ダクタイル鋳鉄管 フランジ片落ち管					
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ片落ち管 φ700×φ450 面間930mm		本	276,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 31号 *** 両フランジ可とう管 ゴム製					
	両フランジ可とう管 ゴム製 φ450×L=750 沈下量100mm 偏心量100mm 0.74MPa		本	1,060,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 32号 *** 横形電動式バタフライ弁					
	横形電動式バタフライ弁 φ450mm 面間300mm 駆動方式 電動式0.2kW		台	4,240,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 33号 *** 主ポンプ設備予備品					
	主ポンプ設備予備品 自動ゲートバルブ用ベクトル(各1台分) 軸受及びブレード		式	600,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 34号 *** 主ポンプ設備付属品					
	主ポンプ設備付属品 分解保守工具類		式	200,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 35号 *** ディーゼル機関					
	ディーゼル機関 水冷式直列型6気筒 30kW 4サイクル 1500min-1		台	28,800,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 36号 *** 空気圧縮機					
	空気圧縮機 立型空冷二段圧縮機 2.94MPa 電動出力2.2kW×4P		台	1,700,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 37号 *** 空気槽					
	空気槽 鋼板製円筒縦型 100L 2本1組		組	3,100,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 38号 *** ディーゼル機関消音器排気管					
	ディーゼル機関消音器排気管 口径 一次φ100mm 二次φ125×φ150mm		基	2,500,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 39号 *** ディーゼル機関排風消音器					
	ディーゼル機関排風消音器 55dB 鋼板製角型 (排風ファン0.75kW含む)		基	12,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 40号 *** 燃料貯油槽					
	燃料貯油槽 屋外地下埋設式 5000L SS400製		基	8,500,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 41号 *** 乾燥砂					
	乾燥砂 燃料貯油槽用中詰砂		式	150,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 42号 *** 燃料小出槽					
	燃料小出槽 鋼板製角型 200L SS400製		基	3,500,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 43号 *** 燃料小出槽架台					
	燃料小出槽架台 SS400製		基	300,000		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単ー 44号 *** 燃料移送ポンプ (内 1 台予備)					
	燃料移送ポンプ (内 1 台予備) 横軸軸歯ポンプ 口径φ20mm 吐出圧力0.245a		台	570,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 45号 *** 燃料系統設備付属品					
	燃料系統設備付属品 通気管類		式	600,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 46号 *** エンジン設備予備品					
	エンジン設備予備品 オイルフィルタ類、温度計、予備品箱		式	1,500,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 47号 *** エンジン設備付属品					
	エンジン設備付属品 分解保守工具類		組	300,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 48号 *** 真空ポンプ					
	真空ポンプ φ25mm 出力1.5kW 60Hz		台	1,170,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 49号 *** 補水槽					
	補水槽 20L SUS製		基	350,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 50号 *** 天井クレーン					
	天井クレーン 2.0t吊り手動式チェーンブロック形		基	11,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 51号 *** 天井クレーン走行レール					
	天井クレーン走行レール 15kg/m		式	1,050,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 52号 *** 走行レール用取付金物					
	走行レール用取付金物		式	186,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 53号 *** 末端止め金具					
	末端止め金具		式	75,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 54号 *** 天井クレーン設備付属品					
	天井クレーン設備付属品 分解保守工具類		組	50,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 55号 *** 引込開閉器盤					
	引込開閉器盤 屋外装柱取付型 SUS製		面	800,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 56号 *** 低圧受電盤					
	低圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	7,430,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 57号 *** 電気設備予備品収納箱					
	電気設備予備品収納箱		箱	20,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 58号 *** 電気設備保守点検用具					
	電気設備保守点検用具 クランプテスト、工具セット、接地抵抗計		式	230,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 59号 *** ポンプ盤 (NO.1, NO.2)					
	ポンプ盤 (NO.1, NO.2) 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	9,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 60号 *** 補機計装盤 (電気設備盤)					
	補機計装盤 (電気設備盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	12,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 61号 *** ポンプ機側操作盤 (NO.1, NO.2)					
	ポンプ機側操作盤 (NO.1, NO.2) 屋内鋼板製閉鎖自立形		面	2,200,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 62号 *** 真空ポンプ機側操作盤					
	真空ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形		面	1,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 63号 *** 空気圧縮機機側操作盤					
	空気圧縮機機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形		面	1,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 64号 *** 燃料移送ポンプ機側操作盤					
	燃料移送ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形		面	1,000,000		歩A・単A
S40006	*** S単ー 65号 *** 入出力装置盤					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	入出力装置盤 屋内銅板製閉鎖自立型 *** S単ー 66号 ***		面	15,000,000		歩A・単A
S40006	電極式水位計 (液面継電器) 電極式水位計 (液面継電器) AC100V 空転水位及び規定水位の2点計測用 *** S単ー 67号 ***		台	240,000		歩A・単A
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~20m *** S単ー 68号 ***		台	598,000		歩A・単A
S40006	圧力式水位計 (半導体式) (中継器形) 圧力式水位計 (半導体式) (中継器形) 検出器 中継器 (水位指示器付) 0~20m *** S単ー 69号 ***		台	714,000		歩A・単A
S40006	水位計用付属品 水位計用付属品 取付架台、防波管 *** S単ー 70号 ***		式	180,000		歩A・単A
S40006	直流電源装置 直流電源装置 屋内銅板製閉鎖自立型 *** S単ー 71号 ***		面	10,600,000		歩A・単A
S40006	非常用自家発電装置 (排気消音機含む) 非常用自家発電装置 (排気消音機含む) 機付ファン冷却方式 55kVA ディーゼル機関駆動 架台含む *** S単ー 72号 ***		台	18,000,000		歩A・単A
S40006	非常用自家発電装置 排風消音機 非常用自家発電装置 排風消音機 55dB 銅板製角形 (排風770.75kW) 架台含む *** S単ー 73号 ***		基	10,500,000		歩A・単A
S40008	主要部材費 (標準ポンプ) 主要部材費 (標準ポンプ) 横軸斜流, 23超~36以下m3/min, 0.0m, 3.40m *** S単ー 74号 ***		台	1,631,771		歩A・単A
S40009	主要部材費 (フラップ 弁) 主要部材費 (フラップ 弁) 丸形, 700mm *** S単ー 75号 ***		基	102,672		歩A・単A
S40010	木型費 (ポンプ) 木型費 (ポンプ) 横軸斜流, 23超~36以下m3/min *** S単ー 76号 ***		台	2,317,500		歩A・単A
S40015	フラップ弁製作工 フラップ弁製作工 , 700 (丸形) mm *** S単ー 77号 ***		基	242,250		歩A・単A
S41001	用排水ポンプ製作工 [施設機械労務単価] , 用排水ポンプ設備, 製 作 工 *** S単ー 78号 ***		人	25,500		歩A・単A
S41001	用排水ポンプ据付工 [施設機械労務単価] , 用排水ポンプ設備, 据 付 工 *** S単ー 79号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	用排水ポンプ据付工 [施設機械労務単価] , 用排水ポンプ設備, 普通作業員 *** S単ー 80号 ***		人	20,895		歩A・単A
S41001	用排水ポンプ据付工 [施設機械労務単価] , 用排水ポンプ設備, 電 工 *** S単ー 81号 ***		人	22,995		歩A・単A
S41001	水位計防波管 [施設機械労務単価] , 用排水ポンプ設備, 据 付 工 *** S単ー 82号 ***		人	26,880		歩A・単A
S41001	水位計防波管 [施設機械労務単価] , 用排水ポンプ設備, 普通作業員 *** S単ー 83号 ***		人	20,895		歩A・単A
S41002	輸送費 (用排水機) 輸送費 用排水ポンプ設備, , 固定機場 *** S単ー 84号 ***		式	228,000		歩A・単A
S41002	輸送費 (鋼製付属) 輸送費 鋼製付属設備, , , *** S単ー 85号 ***		式	81,000		歩A・単A
S41004	天井クレーン据付工 天井クレーン据付工 , 手動式クレーン, 2.0ton *** S単ー 86号 ***		基	346,721		歩A・単A
S41006	用排水ポンプ受配電盤据付工 用排水ポンプ受配電盤据付工		式	362,408		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41007	*** S単ー 87号 *** 用排水ポンプ自家発電設備据付工					
	用排水ポンプ自家発電設備据付工 55kVA		台	269,672		歩A・単A
S41008	*** S単ー 88号 *** 用排水ポンプ屋外貯油槽据付工					
	用排水ポンプ屋外貯油槽据付工 5 k L		台	251,454		歩A・単A
S41018	*** S単ー 89号 *** 総合試運転調整労務					
	総合試運転調整労務 ,23超～36以下m3/min, 2 台		式	209,664		歩A・単A
S42028	*** S単ー 90号 *** 接地設置工					
	接地設置工 , C種接地, 土工有		極	83,785		歩A・単A
S42028	*** S単ー 91号 *** 接地設置工					
	接地設置工 , D種接地, 土工有		極	14,402		歩A・単A
S42028	*** S単ー 92号 *** 補助接地極接地工					
	接地設置工 , D種接地, 土工有		極	14,402		歩A・単A
S42100	*** S単ー 93号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 , その他, -, 屋外・屋内(露出)		m	2,670		歩A・単A
S42100	*** S単ー 94号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, 30, 地 中 (構内)		m	816		歩A・単A
S42100	*** S単ー 95号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, 65, 地 中 (構内)		m	1,265		歩A・単A
SA0101	*** S単ー 96号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, 標準以外, -, -, -		m3	2,210		歩A・単A
SA0301	*** S単ー 97号 *** SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm		m ²	1,173		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 98号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 養生無し, 60m以下, -, -, , 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		m3	25,560		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 99号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 養生無し, 60m以下, -, -, , 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	25,030		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 100号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 21-12-25(20)(高 炉B) W/C60%		m3	31,020		歩A・単A
SA0312	*** S単ー 101号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m ²	8,791		歩A・単A
X40001	*** X単ー 1号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,		式	137,069		歩A・単A
X40001	*** X単ー 2号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,		式	8,460		歩A・単A
X40001	*** X単ー 3号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,		式	3,739		歩A・単A
X40003	*** X単ー 4号 *** 鋼製付属設備製作工					
	鋼製付属設備製作工 ビット蓋, , 1 基		基	40,800		歩A・単A
X40006	*** X単ー 5号 *** 用排水ポンプ設備副部材費					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	用排水ポンプ設備副部材費 、横軸軸流ポンプ *** X単ー 6号 ***		式	163,177		歩A・単A
X40006	用排水ポンプ設備副部材費 用排水ポンプ設備副部材費 、フラップ弁 *** X単ー 7号 ***		式	6,160		歩A・単A
X40010	用排水ポンプ設備部品費 用排水ポンプ設備部品費 、横軸斜流ポンプ、23超～36以下m3/min *** X単ー 8号 ***		式	1,305,417		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 9号 ***		式	2,717,280		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 10号 ***		式	436,050		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備、 *** X単ー 11号 ***		式	24,480		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 12号 ***		式	2,007,768		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 13号 ***		式	322,193		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備、 *** X単ー 14号 ***		式	16,320		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 15号 ***		式	91,086		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 16号 ***		式	7,248		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 17号 ***		式	6,934		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 18号 ***		式	5,029		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 19号 ***		式	5,393		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 20号 ***		式	514		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 21号 ***		式	4,301		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 22号 ***		式	5,376		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 23号 ***		式	538		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 用排水ポンプ設備、 *** X単ー 24号 ***		式	1,320,748		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備)、 *** X単ー 25号 ***		式	25,369		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 用排水機付帯設備(天井クレーン設備)、 *** X単ー 26号 ***		式	3,467		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 用排水ポンプ設備、		式	72,922		歩A・単A

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	23,100	7,854	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	20,895	23,193	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		7,854	785	
	合 計				31,832	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,183	
	*** S単- 2号 ***					
S02116	ベルマウス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ベルマウス ,,φ30 難燃性			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96060				
K96060	ベルマウス φ30 難燃性	1,000	個	475	475	
	合 計				475	算出数量 1,000 各単位
	単 価				475	
	*** S単- 3号 ***					
S02116	異種管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管継手 ,,FEP30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96068				
K96068	異種管継手 FEP30	1,000	個	3,215	3,215	
	合 計				3,215	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,215	
	*** S単- 4号 ***					
S02116	ベルマウス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ベルマウス ,,φ65 難燃性			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96061				
K96061	ベルマウス φ65 難燃性	1,000	個	559	559	
	合 計				559	算出数量 1,000 各単位
	単 価				559	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートU形		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートU形 600 長600mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P12011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P12011	鉄筋コンクリートU形 600 長600mm	1.000	個	5,100	5,100	
	合 計				5,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,100	
	*** S単一 6号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートU形用蓋		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートU形用蓋 2種 600 長600mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P12046		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P12046	鉄筋コンクリートU形用蓋 2種 600 長600mm	1.000	個	6,020	6,020	
	合 計				6,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,020	
	*** S単一 7号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	SD295		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)径区分	D13		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	一				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	113,000	116,390	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	55,650	63,998	
	合 計				180,388	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		180,388	
	*** S単一 8号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリューム機械据付工		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートフリューム機械据付工 600,トラックレン,受台無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)製品規格	600		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付機械	トラックレン		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)受台の有無	受台無し				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P13010	鉄筋コンクリートフリューム 600 640×500×3	9.300	個	0	0	
P13036	鉄筋コンクリートフリューム接合部品 フリュームタイト 600	9.300	枚	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	25,935	25,935	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
R01003	普通作業員	4.500	人	20,895	94,028	
F01021	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	38,000	38,000	
	合 計				181,063	算出数量 28.000 m
	単 価		m		6,467	
	*** S単一 9号 ***					
S16002	電気溶接機[半自動アーク溶接機]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[半自動アーク溶接機] ,定格電流200A,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械コード《単位が日のみ》	M27442		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.45				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27442	電気溶接機[半自動アーク溶接機]					
	定格電流200A	1.450	供用日	397	576	
P34029	軽油					
	パトロール給油	0.000	L	136	0	
	合 計				576	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		576	
Y00001	単位					
	*** S単— 10号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量2.5m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M18133		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.56				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M18133	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛・排対型(1次)]					
	吐出量2.5m3/min 吐出圧0.7MPa	1.560	供用日	1,470	2,293	
P34029	軽油					
	パトロール給油	25.000	L	136	3,400	
	合 計				5,693	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		5,693	
Y00001	単位					
	*** S単— 11号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量37/45kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M21406		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.18				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21406	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]					
	定格容量37/45kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	2,890	3,410	
P34029	軽油					
	パトロール給油	43.000	L	136	5,848	
	合 計				9,258	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		9,258	
Y00001	単位					
	*** S単— 12号 ***					
S16004	ラフレッククリーン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレッククリーン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次)] ラフレッククリーン(油圧伸縮シブ型)、10ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ラフレッククリーン(油圧伸縮シブ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	10ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	41,600	41,600	
	合 計				41,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		41,600	
	*** S単ー 13号 ***					
S16004	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] ラフレックスクレーン(油圧伸縮ジブ型), 10ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ラフレックスクレーン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	10ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	6.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	41,600	41,600	
	合 計				41,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		41,600	
	*** S単ー 14号 ***					
S16004	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレックスクレーン(油圧伸縮ジブ型), 16ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ラフレックスクレーン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	16ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01084	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	45,800	45,800	
	合 計				45,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		45,800	
	*** S単ー 15号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	635	635	
	合 計				635	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		635	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	181.50	182	
	*** S単ー 16号 ***					
S40001	ステンレス等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス等辺山形鋼 SUS304 L30×30×3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96067		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 L30×30×3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96067	ステンレス等辺山形鋼 SUS304 L30×30×3	1.000	kg	909	909	
	合 計				909	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		909	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	181.50	182	
	*** S単ー 17号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K06061 SUS304 径24mm以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	790	790	
	合 計				790	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		790	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	181.50	182	
	*** S単ー 18号 ***					
S40006	無給水軸封装置 (メカニカルシール)		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無給水軸封装置 (メカニカルシール)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	無給水軸封装置 (メカニカルシール)	1.000	組	1,500,000	1,500,000	
	合 計				1,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500,000	
	*** S単ー 19号 ***					
S40006	メカニカルシール端面材		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	メカニカルシール端面材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	メカニカルシール端面材	1.000	組	350,000	350,000	
	合 計				350,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350,000	
	*** S単ー 20号 ***					
S40006	横軸平行軸歯車減速機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横軸平行軸歯車減速機 減速比 i=約2.5、伝達容量 29kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 減速比 i=約2.5、伝達容量 29kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	横軸平行軸歯車減速機 減速比 i=約2.5 伝達容量 29kW	1.000	台	9,000,000	9,000,000	
	合 計				9,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,000,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 21号 ***					
S40006	遠心クラッチ		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	遠心クラッチ 回転数1500min-1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 回転数1500min-1		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	遠心クラッチ 回転数1500min-1	1,000	台	4,000,000	4,000,000	
	合 計				4,000,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,000,000	
	*** S単- 22号 ***					
S40006	動力伝達装置付属品		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	動力伝達装置付属品 カップリング等			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 カップリング等		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	動力伝達装置付属品 カップリング等	1,000	式	360,000	360,000	
	合 計				360,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				360,000	
	*** S単- 23号 ***					
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジラップ管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管 フランジラップ管 φ500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96035 φ500		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96035	ダクタイル鋳鉄管 フランジラップ管 φ500	1,000	本	88,900	88,900	
	合 計				88,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				88,900	
	*** S単- 24号 ***					
S40006	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ500×L=2190.5			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96008 φ500×L=2190.5		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管 φ500×L=2190.5	1,000	本	957,000	957,000	
	合 計				957,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				957,000	
	*** S単- 25号 ***					
S40006	ダクタイル鋳鉄管 ルーズフランジ付き短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管 ルーズフランジ付き短管 φ450×L=387			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009 φ450×L=387		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	ダクタイル鋳鉄管 ルーズフランジ付き短管 φ450×L=387	1,000	本	291,000	291,000	
	合 計				291,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				291,000	
	*** S単ー 26号 ***					
S40006	ダクトイル鋳鉄管 バドル付きフランジ直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトイル鋳鉄管 バドル付きフランジ直管 φ450×L=2044			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96010 φ450×L=2044		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	ダクトイル鋳鉄管 バドル付きフランジ直管 φ450×L=2044	1.000	本	758,000	758,000	
	合 計				758,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				758,000	
	*** S単ー 27号 ***					
S40006	ダクトイル鋳鉄管 フランジ曲管45°		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトイル鋳鉄管 フランジ曲管45° φ450×45°			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96036 φ450×45°		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96036	ダクトイル鋳鉄管 フランジ曲管45° φ450×45°	1.000	本	216,000	216,000	
	合 計				216,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				216,000	
	*** S単ー 28号 ***					
S40006	ダクトイル鋳鉄管 フランジ直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=1976			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96011 φ450×L=1976		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	ダクトイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=1976	1.000	本	670,000	670,000	
	合 計				670,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				670,000	
	*** S単ー 29号 ***					
S40006	ダクトイル鋳鉄管 フランジ直管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=566			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96012 φ450×L=566		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	ダクトイル鋳鉄管 フランジ直管 φ450×L=566	1.000	本	270,000	270,000	
	合 計				270,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				270,000	
	*** S単ー 30号 ***					
S40006	ダクトイル鋳鉄管 フランジ片落ち管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトイル鋳鉄管 フランジ片落ち管 φ700×φ450 面間930mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96037 φ700×φ450 面間930mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96037	ダクティル鋳鉄管 フランジ片落ち管 φ700×φ450 面間930mm	1.000	本	276,000	276,000	
	合 計				276,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				276,000	
	*** S単一 31号 ***					
S40006	両フランジ可とう管 ゴム製		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両フランジ可とう管 ゴム製 φ450×L=750 沈下量100mm 偏心量100mm 0.74MPa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96013 φ450×L=750 沈下量100mm 偏心量100mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	両フランジ可とう管 ゴム製 φ450×L=750 沈下量100mm 偏心量100mm 0.74MPa	1.000	本	1,060,000	1,060,000	
	合 計				1,060,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,060,000	
	*** S単一 32号 ***					
S40006	横形電動式バタフライ弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横形電動式バタフライ弁 φ450mm 面間300mm 駆動方式 電動式0.2kW			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96014 φ450mm 面間300mm 駆動方式電動式0.2kW		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	横形電動式バタフライ弁 φ450mm 面間300mm 駆動方式 電動式0.2kW	1.000	台	4,240,000	4,240,000	
	合 計				4,240,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,240,000	
	*** S単一 33号 ***					
S40006	主ポンプ設備予備品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主ポンプ設備予備品 自動ゲリスポンプ用ベルト(各1台分) 軸受及びスリーブ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96004 自動ゲリスポンプ用ベルト(各1台分)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	主ポンプ設備予備品 自動ゲリスポンプ用ベルト(各1台分) 軸受及びスリーブ	1.000	式	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S単一 34号 ***					
S40006	主ポンプ設備付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主ポンプ設備付属品 分解保守工具類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96003 分解保守工具類		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	主ポンプ設備付属品 分解保守工具類	1.000	式	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単一 35号 ***					
S40006	ディーゼル機関		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ディーゼル機関 水冷式直列型6気筒 30kW 4サイクル 1500min-1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96015 水冷式直列型6気筒 30kW 4サイクル・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	ディーゼル機関 水冷式直列型6気筒 30kW 4サイクル 1500min-1	1.000	台	28,800,000	28,800,000	
	合 計				28,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,800,000	
	*** S単ー 36号 ***					
S40006	空気圧縮機		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機 立型空冷二段圧縮機 2.94MPa 電動出力2.2kW×4P			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96020 立型空冷二段圧縮機 2.94MPa・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	空気圧縮機 立型空冷二段圧縮機 2.94MPa 電動出力2.2kW×4P	1.000	台	1,700,000	1,700,000	
	合 計				1,700,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,700,000	
	*** S単ー 37号 ***					
S40006	空気槽		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気槽 鋼板製円筒縦型 100L 2本1組			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96058 鋼板製円筒縦型 100L 2本1組		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96058	空気槽 鋼板製円筒縦型 100L 2本1組	1.000	組	3,100,000	3,100,000	
	合 計				3,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,100,000	
	*** S単ー 38号 ***					
S40006	ディーゼル機関消音器排気管		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ディーゼル機関消音器排気管 口径 一次φ100mm 二次φ125×φ150mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96016 口径 一次φ100mm 二次φ125・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	ディーゼル機関消音器排気管 口径 一次φ100mm、二次φ125×φ150mm	1.000	基	2,500,000	2,500,000	
	合 計				2,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500,000	
	*** S単ー 39号 ***					
S40006	ディーゼル機関排風消音器		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ディーゼル機関排風消音器 55dB 鋼板製角型 (排風ファン0.75kW含む)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96017 55dB 鋼板製角型 (排風ファン0・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	ディーゼル機関排風消音器 55dB 鋼板製角型 (排風ファン0.75kW含む)	1.000	基	12,000,000	12,000,000	
	合 計				12,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000,000	
	*** S単ー 40号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	燃料貯油槽		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	燃料貯油槽 屋外地下埋設式 5000L SS400製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークオート 2) 規格	K96021 屋外地下埋設式 5000L SS400製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	燃料貯油槽 屋外地下埋設式 5000L SS400製	1,000	基	8,500,000	8,500,000	
	合 計				8,500,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,500,000	
	*** S単ー 41号 ***					
S40006	乾燥砂		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	乾燥砂 燃料貯油槽用中詰砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークオート 2) 規格	K96026 燃料貯油槽用中詰砂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	乾燥砂 燃料貯油槽用中詰砂	1,000	式	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S単ー 42号 ***					
S40006	燃料小出槽		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	燃料小出槽 鋼板製角型 200L SS400製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークオート 2) 規格	K96022 鋼板製角型 200L SS400製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	燃料小出槽 鋼板製角型 200L SS400製	1,000	基	3,500,000	3,500,000	
	合 計				3,500,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,500,000	
	*** S単ー 43号 ***					
S40006	燃料小出槽架台		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	燃料小出槽架台 SS400製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークオート 2) 規格	K96025 SS400製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	燃料小出槽架台 SS400製	1,000	基	300,000	300,000	
	合 計				300,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				300,000	
	*** S単ー 44号 ***					
S40006	燃料移送ポンプ (内1台予備)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	燃料移送ポンプ (内1台予備) 横軸軸歯ポンプ 口径φ20mm 吐出圧力0.245a			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎デークオート 2) 規格	K96023 横軸軸歯ポンプ 口径φ20mm 吐・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	燃料移送ポンプ (内1台予備) 横軸軸歯ポンプ 口径φ20mm 吐出圧力0.245a	1,000	台	570,000	570,000	
	合 計				570,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				570,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 45号 ***					
S40006	燃料系統設備付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	燃料系統設備付属品 通気管類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 通気管類		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	燃料系統設備付属品 通気管類	1.000	式		600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S単ー 46号 ***					
S40006	エンジン設備予備品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エンジン設備予備品 オイルフィルタ類、温度計、予備品箱			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 オイルフィルタ類、温度計、予・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	エンジン設備予備品 オイルフィルタ類、温度計、予備品箱	1.000	式		1,500,000	
	合 計				1,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500,000	
	*** S単ー 47号 ***					
S40006	エンジン設備付属品		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エンジン設備付属品 分解保守工具類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96018 分解保守工具類		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	エンジン設備付属品 分解保守工具類	1.000	組		300,000	
	合 計				300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				300,000	
	*** S単ー 48号 ***					
S40006	真空ポンプ		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	真空ポンプ φ25mm 出力1.5kW 60Hz			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 φ25mm 出力1.5kW 60Hz		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	真空ポンプ φ25mm 出力1.5kW 60Hz	1.000	台		1,170,000	
	合 計				1,170,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,170,000	
	*** S単ー 49号 ***					
S40006	補水槽		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	補水槽 20L SUS製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 20L SUS製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96028	補水槽 20L SUS製	1.000	基		350,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				350,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				350,000	
	*** S 単－ 50号 ***					
S40006	天井クレーン		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	天井クレーン 2.0t吊り手動式チェーンブロック形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96029 2.0t吊り手動式チェーンブロック形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96029	天井クレーン 2.0t吊り手動式チェーンブロック形	1.000	基	11,000,000	11,000,000	
	合 計				11,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000,000	
	*** S 単－ 51号 ***					
S40006	天井クレーン走行レール		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	天井クレーン走行レール 15kg/m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96030 15kg/m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96030	天井クレーン走行レール 15kg/m	1.000	式	1,050,000	1,050,000	
	合 計				1,050,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050,000	
	*** S 単－ 52号 ***					
S40006	走行レール用取付金物		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	走行レール用取付金物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96031	走行レール用取付金物	1.000	式	186,000	186,000	
	合 計				186,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				186,000	
	*** S 単－ 53号 ***					
S40006	末端止め金具		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	末端止め金具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96032	末端止め金具	1.000	式	75,000	75,000	
	合 計				75,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				75,000	
	*** S 単－ 54号 ***					
S40006	天井クレーン設備付属品		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	天井クレーン設備付属品 分解保守工具類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96033 分解保守工具類		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96033	天井クレーン設備付属品 分解保守工具類	1.000	組	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S単ー 55号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤 屋外装柱取付型 SUS製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96034 屋外装柱取付型 SUS製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96034	引込開閉器盤 屋外装柱取付型 SUS製	1.000	面	800,000	800,000	
	合 計				800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800,000	
	*** S単ー 56号 ***					
S40006	低圧受電盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	低圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96038 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96038	低圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	7,430,000	7,430,000	
	合 計				7,430,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,430,000	
	*** S単ー 57号 ***					
S40006	電気設備予備品収納箱		箱		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気設備予備品収納箱			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96039		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96039	電気設備予備品収納箱	1.000	箱	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単ー 58号 ***					
S40006	電気設備保守点検用具		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気設備保守点検用具 クランプテスト、工具セット、接地抵抗計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データシート 2)規格	K96040 クランプテスト、工具セット、・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96040	電気設備保守点検用具 クランプテスト、工具セット、接地抵抗計	1.000	式	230,000	230,000	
	合 計				230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				230,000	
	*** S単ー 59号 ***					
S40006	ポンプ盤 (NO.1,NO.2)		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ポンプ盤 (NO. 1, NO. 2) 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96041 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96041	ポンプ盤 (NO. 1, NO. 2) 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	9,000,000	9,000,000	
	合 計				9,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,000,000	
	*** S 単一 60号 ***					
S40006	補機計装盤 (電気設備盤)		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	補機計装盤 (電気設備盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96042 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96042	補機計装盤 (電気設備盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	12,000,000	12,000,000	
	合 計				12,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000,000	
	*** S 単一 61号 ***					
S40006	ポンプ機側操作盤 (NO. 1, NO. 2)		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ機側操作盤 (NO. 1, NO. 2) 屋内鋼板製閉鎖自立形			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96043 屋内鋼板製閉鎖自立形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96043	ポンプ機側操作盤 (NO. 1, NO. 2) 屋内鋼板製閉鎖自立形	1.000	面	2,200,000	2,200,000	
	合 計				2,200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,200,000	
	*** S 単一 62号 ***					
S40006	真空ポンプ機側操作盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	真空ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96044 屋内鋼板製スタンド形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96044	真空ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形	1.000	面	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000,000	
	*** S 単一 63号 ***					
S40006	空気圧縮機機側操作盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96045 屋内鋼板製スタンド形		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96045	空気圧縮機機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形	1.000	面	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 64号 ***					
S40006	燃料移送ポンプ機側操作盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	燃料移送ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96046 屋内鋼板製スタンド形		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96046	燃料移送ポンプ機側操作盤 屋内鋼板製スタンド形	1,000	面	1,000,000	1,000,000	
	合 計				1,000,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,000,000	
	*** S 単一 65号 ***					
S40006	入出力装置盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	入出力装置盤 屋内鋼板製閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96052 屋内鋼板製閉鎖自立型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96052	入出力装置盤 屋内鋼板製閉鎖自立型	1,000	面	15,000,000	15,000,000	
	合 計				15,000,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				15,000,000	
	*** S 単一 66号 ***					
S40006	電極式水位計 (液面継電器)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計 (液面継電器) AC100V 空転水位及び規定水位の2点計測用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96053 AC100V 空転水位及び規定水位・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96053	電極式水位計 (液面継電器) AC100V 空転水位及び規定水位の2点計測用	1,000	台	240,000	240,000	
	合 計				240,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				240,000	
	*** S 単一 67号 ***					
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～20m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76681 水位計 0～20m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76681	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～20m	1,000	台	598,000	598,000	
	合 計				598,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				598,000	
	*** S 単一 68号 ***					
S40006	圧力式水位計 (半導体式) (中継器形)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	圧力式水位計 (半導体式) (中継器形) 検出器 中継器 (水位指示器付) 0～20m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76278 検出器 中継器 (水位指示器付)・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76278	圧力式水位計 (半導体式) (中継器形) 検出器 中継器 (水位指示器付) 0～20m	1,000	台	714,000	714,000	
	合 計				714,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				714,000	
	*** S単ー 69号 ***					
S40006	水位計用付属品		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水位計用付属品 取付架台、防波管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96054 取付架台、防波管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96054	水位計用付属品 取付架台、防波管	1,000	式		180,000	
	合 計				180,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				180,000	
	*** S単ー 70号 ***					
S40006	直流電源装置		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	直流電源装置 屋内鋼板製閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96057 屋内鋼板製閉鎖自立型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96057	直流電源装置 屋内鋼板製自立型	1,000	面		10,600,000	
	合 計				10,600,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,600,000	
	*** S単ー 71号 ***					
S40006	非常用自家発電装置 (排気消音機含む)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	非常用自家発電装置 (排気消音機含む) 機付ファン冷却方式 55kVA デバイス 機関駆動 架台含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96055 機付ファン冷却方式 55kVA デバイス		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96055	非常用自家発電装置 (排気消音機含む) 機付ファン冷却方式 55kVA デバイス 機関駆動 架台含	1,000	台		18,000,000	
	合 計				18,000,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				18,000,000	
	*** S単ー 72号 ***					
S40006	非常用自家発電装置 排風消音機		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	非常用自家発電装置 排風消音機 55dB 鋼板製角形 (排風ファン0.75kW) 架台含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96056 55dB 鋼板製角形 (排風ファン0.75kW)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96056	非常用自家発電装置 排風消音機 55dB 鋼板製角形 (排風ファン0.75kW) 架台含む	1,000	基		10,500,000	
	合 計				10,500,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,500,000	
	*** S単ー 73号 ***					
S40008	主要部材費 (標準ポンプ)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	主要部材費 (標準ポンプ) 横軸斜流, 23超～36以下m3/min, 0.0m, 3.40m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ポンプ形式 2) 吐出量 3) 立軸ポンプコラム長 4) 横軸渦巻ポンプ (両吸込) の全揚程	横軸斜流 23超～36以下m3/min 0.0m 3.40m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)規格(ケーシング)	FC250				
	6)材質名(ケーシング)	—				
	7)規格(羽根車)	CAC・SC・SCS・FC・FCD				
	8)材質名(羽根車)	ステンレス鋳鋼 SCS13				
	9)規格(主軸)	横軸：S35C、立軸：SUS304				
	10)材質名(主軸)	—				
K10103	ケーシングねずみ鋳鉄 FC250 斜流 350mm～900mm	1,014.000	kg	875	887,250	
K12164	ポンプ羽根車ステンレス鋳鋼 SCS13 ステンレス鋳鋼	125.000	kg	5,755	719,375	
K10032	ポンプ主軸 S35C 炭素鋼	127.000	kg	198	25,146	
	合 計				1,631,771	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,631,771	
	*** S単— 74号 ***					
S40009	主要部材費 (フラップ 弁)		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	主要部材費 (フラップ 弁) 丸形,700mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)フラップ 弁形式	丸形		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)フラップ 弁口径	700mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補正の選択	標準		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)材質名(弁胴)	ねずみ鋳鉄 4種 FC250				
K09002	ねずみ鋳鉄品 ねずみ鋳鉄 4種 FC250	141.000	kg	650	91,650	
K01073	一般構造用圧延鋼板 (厚板) 鋼板(厚板) SS400 t=12～25	45.000	kg	191	8,595	
K06062	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 φ25～100	3.000	kg	809	2,427	
	合 計				102,672	算出数量 1.000 基
	単 価		基		102,672	
	*** S単— 75号 ***					
S40010	木型費 (ポンプ)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	木型費 (ポンプ) 横軸斜流,23超～36以下m3/min			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ形式	横軸斜流		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)吐出量	23超～36以下m3/min		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)発注数(台)	2 台		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)木型費損料率	0.5150				
K57034	横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径500mm H=8.0m以下	1.000	台	4,500,000	4,500,000	
Y00002	木型費	0.515		4,500,000	2,317,500	
	合 計				2,317,500	算出数量 1.000 台
	単 価		台		2,317,500	
	*** S単— 76号 ***					
S40015	フラップ弁製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	フラップ弁製作工 ,700(丸形)mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)フラップ弁口径	700(丸形)mm		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)その他の製作工数	9.8人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作数(基)	2 基		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作数による補正係数	0.970				
	5)その他の補助文					
R03001	製作工	9.500	人	25,500	242,250	
	合 計				242,250	算出数量 1.000 基
	単 価				242,250	
	*** S単— 77号 ***					
S41001	用排水ポンプ製作工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 製 作 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	25,500	25,500	
	合 計				25,500	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,500	
	*** S単ー 78号 ***					
S41001	用排水ポンプ据付工 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備, 据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単ー 79号 ***					
S41001	用排水ポンプ据付工 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備, 普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 普通作業員		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,895	20,895	
	合 計				20,895	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				20,895	
	*** S単ー 80号 ***					
S41001	用排水ポンプ据付工 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備, 電 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 電 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	22,995	22,995	
	合 計				22,995	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,995	
	*** S単ー 81号 ***					
S41001	水位計防波管 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備, 据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				26,880	
	*** S単ー 82号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	水位計防波管		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 労務者区分	普通作業員		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の補助文			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	20,895	20,895	
	合 計				20,895	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				20,895	
	*** S単一 83号 ***					
S41002	輸送費 (用排水機)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 用排水ポンプ設備, , 固定機場			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 対象要素 (X) の数量	62,000 [各単位]		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 想定輸送距離 (D) の数量	97,200km		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	8) 形式区分 (用排水ポンプ設備)	固定機場				
K79213	輸送費	1,000	式	228,000	228,000	
	合 計				228,000	算出数量 1,000 式
	単 価				228,000	
	*** S単一 84号 ***					
S41002	輸送費 (鋼製付属)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 対象要素 (X) の数量	0.042 [各単位]		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 想定輸送距離 (D) の数量	97,200km		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1,000 式
	単 価				81,000	
	*** S単一 85号 ***					
S41004	天井クレーン据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	天井クレーン据付工 , 手動式クレーン, 2.0ton			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 形式区分	手動式クレーン		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 定格荷重区分	2.0ton		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数	13,500人		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) その他の補助文					
R03002	据付工	10,800	人	26,880	290,304	
R01003	普通作業員	2,700	人	20,895	56,417	
	合 計				346,721	算出数量 1,000 基
	単 価		基		346,721	
	*** S単一 86号 ***					
S41006	用排水ポンプ受配電盤据付工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ受配電盤据付工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 受電設備区分の選択	低圧受電		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 原動機区分	ディーゼルエンジン		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 原動機定格出力の入力	60,000kW		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03002	据付工	4,500	人	26,880	120,960	
R01013	電工	10,500	人	22,995	241,448	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				362,408	算出数量 1.000 式
	単 価				362,408	
	*** S 単一 87号 ***					
S41007	用排水ポンプ自家発電設備据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ自家発電設備据付工 55kVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 発電機出力(kVA)	55.000kVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工	8.400	人	26,880	225,792	
R01003	普通作業員	2.100	人	20,895	43,880	
	合 計				269,672	算出数量 1.000 台
	単 価				269,672	
	*** S 単一 88号 ***					
S41008	用排水ポンプ屋外貯油槽据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ屋外貯油槽据付工 5 k L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 燃料貯油槽容量(k L)	5.000 k L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工	7.800	人	26,880	209,664	
R01003	普通作業員	2.000	人	20,895	41,790	
	合 計				251,454	算出数量 1.000 台
	単 価				251,454	
	*** S 単一 89号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	総合試運転調整労務 , 23超～36以下m3/min, 2 台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ポンプ形式	横軸軸・斜流及び立軸軸・斜流		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 最大ポンプ吐出量	23超～36以下m3/min		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) ポンプ台数	2 台				
	4) その他の補正係数	1.600				
	5) ポンプ制御	台数制御				
	6) その他の試運転調整工数	0.0				
	7) その他の補助文					
R03002	据付工	7.800	人	26,880	209,664	
	合 計				209,664	算出数量 1.000 式
	単 価				209,664	
	*** S 単一 90号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 , C種接地, 土工有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 接地区分	C種接地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 施工条件	土工有		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 補助棒の本数	0.0				
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27822	接地銅板 リード付(テクト2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	19,000	19,000	
R01013	電工	1.000	人	22,995	22,995	
R01003	普通作業員	2.000	人	20,895	41,790	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				83,785	算出数量 1.000 極
	単 価		極		83,785	
	*** S 単一 91号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 , D種接地, 土工有			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 接地区分	D 種接地		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 施工条件	土工有		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 補助棒の本数	0.0		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,340	1,340	
R01013	電工	0.250	人	22,995	5,749	
R01003	普通作業員	0.350	人	20,895	7,313	
	合 計				14,402	算出数量 1.000 極
	単 価		極		14,402	
	*** S 単一 92号 ***					
S42028	補助接地極接地工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 , D種接地, 土工有			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 接地区分	D 種接地		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 施工条件	土工有		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 補助棒の本数	0.0		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,340	1,340	
R01013	電工	0.250	人	22,995	5,749	
R01003	普通作業員	0.350	人	20,895	7,313	
	合 計				14,402	算出数量 1.000 極
	単 価		極		14,402	
	*** S 単一 93号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 , その他, -, 屋外・屋内(露出)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	その他		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	622				
	6) その他の場合100m 当り電工労務(人)	8.500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.15				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	622	62,200	
Y00005	諸資材	0.150		62,200	9,330	
R01013	電工	8.500	人	22,995	195,458	
	合 計				266,988	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,670	
	*** S 単一 94号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,30,地 中 (構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	218	21,800	
R01013	電工					
		2.600	人	22,995	59,787	
	合 計				81,587	算出数量 100.000 m
	単 価		m		816	
	*** S単- 95号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,65,地 中 (構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	65		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27440	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径65	100.000	m	345	34,500	
R01013	電工					
		4.000	人	22,995	91,980	
	合 計				126,480	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,265	
	*** S単- 96号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	標準以外				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		2,210	
	*** S単- 97号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	40~0mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する				
	3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	なし 再生クラッシュラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,173	
	*** S単ー 98号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,養生無し,60m以下,-,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m3以上100m3未満 養生無し 60m以下 - - 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		25,560	
	*** S単ー 99号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,養生無し,60m以下,-,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m3以上100m3未満 養生無し 60m以下 - - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		25,030	
	*** S単ー 100号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,有り,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 有り - 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		31,020	
	*** S単ー 101号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	3,263,542.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	163,177.000円				
K79351	製作補助材料費	0.040	式	3,426,719	137,069	
	合 計				137,069	算出数量 1.000 式
	単 価		式		137,069	
	*** X単一 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	205,344.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	6,160.000円				
K79351	製作補助材料費	0.040	式	211,504	8,460	
	合 計				8,460	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,460	
	*** X単一 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	28,760.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	28,760	3,739	
	合 計				3,739	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,739	
	*** X単一 4号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 ビット蓋, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	ビット蓋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 適用範囲(ton/基)	0.1 ≦ x ≦ 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) その他の製作工数(人/ t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7) 鋼製付属設備名称					
	8) 製作対象質量(kg/基)	41.730				
R03001	製作工	1.600	人	25,500	40,800	
	合 計				40,800	算出数量 1.000 基
	単 価		基		40,800	
	*** X単一 5号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	用排水ポンプ設備副部材費 、横軸軸流ポンプ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ポンプ形式 2) その他の副部材費率(%)	横軸軸流ポンプ 0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文 4) 副部材対象金額			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79431	副部材費	3,263,542.000円				
		0.050	式	3,263,542	163,177	
	合 計				163,177	算出数量 1.000 式
	単 価				163,177	
	*** X単一 6号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備副部材費 、フラップ弁			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ポンプ形式 2) その他の副部材費率(%)	フラップ弁 3.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の補助文 4) 副部材対象金額			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79431	副部材費	205,344.000円				
		0.030	式	205,344	6,160	
	合 計				6,160	算出数量 1.000 式
	単 価				6,160	
	*** X単一 7号 ***					
X40010	用排水ポンプ設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備部品費 、横軸斜流ポンプ, 23超～36以下m3/min			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ポンプ形式 2) ポンプ吐出量	横軸斜流ポンプ 23超～36以下m3/min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) その他の部品費率(%) 4) その他の補助文 5) 部品費対象金額	0 3,263,542.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79451	部品費					
		0.400	式	3,263,542	1,305,417	
	合 計				1,305,417	算出数量 1.000 式
	単 価				1,305,417	
	*** X単一 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y)(%)	用排水ポンプ設備 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	3,019,200.000円				
		0.900	式	3,019,200	2,717,280	
	合 計				2,717,280	算出数量 1.000 式
	単 価				2,717,280	
	*** X単一 9号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y)(%)	用排水ポンプ設備 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	484,500.000円				
		0.900	式	484,500	436,050	
	合 計				436,050	算出数量 1.000 式
	単 価				436,050	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 10号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務费率(Y) (%)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	40,800.000円				
		0.600	式	40,800	24,480	
	合 計				24,480	算出数量 1.000 式
	単 価				24,480	
	*** X単一 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	用排水ポンプ設備 35.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	5,736,480.000円				
		0.350	式	5,736,480	2,007,768	
	合 計				2,007,768	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,007,768	
	*** X単一 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	用排水ポンプ設備 35.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	920,550.000円				
		0.350	式	920,550	322,193	
	合 計				322,193	算出数量 1.000 式
	単 価		式		322,193	
	*** X単一 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理费率(Y) (%)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	65,280.000円				
		0.250	式	65,280	16,320	
	合 計				16,320	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,320	
	*** X単一 14号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 補助材料费率(Y) (%)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	4,554,302.000円				
		0.020	式	4,554,302	91,086	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				91,086	算出数量 1.000 式
	単 価		式		91,086	
	*** X単一 15号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	362,408,000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	362,408	7,248	
	合 計				7,248	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,248	
	*** X単一 16号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	346,721,000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	346,721	6,934	
	合 計				6,934	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,934	
	*** X単一 17号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	251,454,000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	251,454	5,029	
	合 計				5,029	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,029	
	*** X単一 18号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	269,672,000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	269,672	5,393	
	合 計				5,393	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,393	
	*** X単一 19号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y) (%)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	25,683.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	25,683	514	
	合 計				514	算出数量 1.000 式
	単 価		式		514	
	*** X単一 20号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 補助材料費率(Y) (%)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	215,040.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	215,040	4,301	
	合 計				4,301	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,301	
	*** X単一 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 補助材料費率(Y) (%)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	268,800.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	268,800	5,376	
	合 計				5,376	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,376	
	*** X単一 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 補助材料費率(Y) (%)	用排水ポンプ設備 2.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	26,880.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	26,880	538	
	合 計				538	算出数量 1.000 式
	単 価		式		538	
	*** X単一 23号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 原動機種別	用排水ポンプ設備 ディーズルエンジン駆動		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) ポンプ形式 4) 受電区別	横軸(軸流・斜流・渦巻) 低圧受電		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5) 管種区分 6) 原動機出力	SGP管 0.000kW				
	8) 据付材料費率(X) (%) 9) 工種区分の名称	0.000%				
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	4,554,302.000円				
K79371	据付材料費	0.290	式	4,554,302	1,320,748	
	合 計				1,320,748	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,320,748	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 24号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水機付帯設備(受変電設備)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 原動機種別	ディーゼルエンジン駆動				
	4) 受電区別	低圧受電		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6) 原動機出力	60,000kW				
	8) 据付材料費率(X) (%)	0.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	362,408,000円				
K79371	据付材料費	0.070	式	362,408	25,369	
	合 計				25,369	算出数量 1,000 式
	単 価		式		25,369	
	*** X単一 25号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(天井クレーン設備),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水機付帯設備(天井クレーン設備)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6) 原動機出力	0,000kW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7) 形式区分	天井クレーン				
	8) 据付材料費率(X) (%)	1.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	346,721,000円				
K79371	据付材料費	0.010	式	346,721	3,467	
	合 計				3,467	算出数量 1,000 式
	単 価		式		3,467	
	*** X単一 26号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 原動機種別	ディーゼルエンジン駆動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) ポンプ形式	横軸(軸流・斜流・渦巻)				
	4) 受電区別	低圧受電				
	5) 管種区分	SGP管				
	6) 原動機出力	60,000kW				
	8) 据付材料費率(X) (%)	0.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	251,454,000円				
K79371	据付材料費	0.290	式	251,454	72,922	
	合 計				72,922	算出数量 1,000 式
	単 価		式		72,922	
	*** X単一 27号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 原動機種別	ディーゼルエンジン駆動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) ポンプ形式	横軸(軸流・斜流・渦巻)				
	4) 受電区別	低圧受電				
	5) 管種区分	SGP管				
	6) 原動機出力	0,000kW				
	8) 据付材料費率(X) (%)	0.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	269,672,000円				
K79371	据付材料費	0.290	式	269,672	78,205	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				78,205	算出数量 1.000 式
	単 価		式		78,205	
	*** X単一 28号 ***					
X41004	燃料配管ビット蓋		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 ビット蓋, 1 基			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	ビット蓋		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲 (ton/基)	0.1 ≤ x ≤ 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数 (人/ton)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数 (Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg/基)	42.000				
R03002	据付工 80%	0.800	人	26,880	21,504	
R01003	普通作業員 20%	0.200	人	20,895	4,179	
	合 計				25,683	算出数量 1.000 基
	単 価		基		25,683	
	*** X単一 29号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	211,758.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	211,758	4,235	
	合 計				4,235	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,235	
	*** X単一 30号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	41,600.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	41,600	832	
	合 計				832	算出数量 1.000 式
	単 価		式		832	
	*** X単一 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費 (Y) (%)	140.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付工対象金額 (円)	2,935,296.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	2,935,296	4,109,414	
	合 計				4,109,414	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,109,414	
	*** X単一 32号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費(Y) (%)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	120,960.000				
		1.400	式	120,960	169,344	
	合 計				169,344	算出数量 1.000 式
	単 価		式		169,344	
	*** X単一 33号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費(Y) (%)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	290,304.000				
		1.400	式	290,304	406,426	
	合 計				406,426	算出数量 1.000 式
	単 価		式		406,426	
	*** X単一 34号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費(Y) (%)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	209,664.000				
		1.400	式	209,664	293,530	
	合 計				293,530	算出数量 1.000 式
	単 価		式		293,530	
	*** X単一 35号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費(Y) (%)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	225,792.000				
		1.400	式	225,792	316,109	
	合 計				316,109	算出数量 1.000 式
	単 価		式		316,109	
	*** X単一 36号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費(Y) (%)	用排水ポンプ設備 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	21,504.000				
		1.400	式	21,504	30,106	
	合 計				30,106	算出数量 1.000 式
	単 価		式		30,106	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	東貴志排水機場ポンプ製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	横軸斜流ポンプ木型製作価格					
K57034	口径500mm H=8.0m以下		台	4,500,000		割増等を含まない
	無給水軸封装置 (メカニカルシール)					
K96001			組	1,500,000		割増等を含まない
	メカニカルシール端面材					
K96002			組	350,000		割増等を含まない
	主ポンプ設備付属品					
K96003	分解保守工具類		式	200,000		割増等を含まない
	主ポンプ設備予備品					
K96004	自動ゲリホ ンブ 用ベ ルト(各1台分) 軸受及びスレ ーブ		式	600,000		割増等を含まない
	横軸平行軸歯車減速機					
K96005	減速比 i=約2.5 伝達容量 29kW		台	9,000,000		割増等を含まない
	遠心クラッチ					
K96006	回転数1500min-1		台	4,000,000		割増等を含まない
	動力伝達装置付属品					
K96007	カップリング等		式	360,000		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管					
K96008	φ500×L=2190.5		本	957,000		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 ルーズフランジ付き短管					
K96009	φ450×L=387		本	291,000		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 パドル付きフランジ直管					
K96010	φ450×L=2044		本	758,000		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管					
K96011	φ450×L=1976		本	670,000		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ直管					
K96012	φ450×L=566		本	270,000		割増等を含まない
	両フランジ可とう管 ゴム製					
K96013	φ450×L=750 沈下量100mm 偏心量100mm 0.74MPa		本	1,060,000		割増等を含まない
	横形電動式バタフライ弁					
K96014	φ450mm 面間300mm 駆動方式 電動式0.2kW		台	4,240,000		割増等を含まない
	ディーゼル機関					
K96015	水冷式直列型6気筒 30kW 4サイクル 1500min-1		台	28,800,000		割増等を含まない
	ディーゼル機関消音器排気管					
K96016	口径 一次φ100mm、二次φ125×φ150mm		基	2,500,000		割増等を含まない
	ディーゼル機関排風消音器					
K96017	55dB 鋼板製角型 (排風ファン0.75kW含む)		基	12,000,000		割増等を含まない
	エンジン設備付属品					
K96018	分解保守工具類		組	300,000		割増等を含まない
	エンジン設備予備品					
K96019	オイルフィルタ類、温度計、予備品箱		式	1,500,000		割増等を含まない
	空気圧縮機					
K96020	立型空冷二段圧縮機 2.94MPa 電動出力2.2kW×4P		台	1,700,000		割増等を含まない
	燃料貯油槽					
K96021	屋外地下埋設式 5000L SS400製		基	8,500,000		割増等を含まない
	燃料小出槽					
K96022	鋼板製角型 200L SS400製		基	3,500,000		割増等を含まない
	燃料移送ポンプ (内1台予備)					
K96023	横軸軸歯ポンプ 口径φ20mm 吐出圧力0.245a		台	570,000		割増等を含まない
	燃料系統設備付属品					
K96024	通気管類		式	600,000		割増等を含まない
	燃料小出槽架台					
K96025	SS400製		基	300,000		割増等を含まない
	乾燥砂					
K96026	燃料貯油槽用中詰砂		式	150,000		割増等を含まない
	真空ポンプ					
K96027	φ25mm 出力1.5kW 60Hz		台	1,170,000		割増等を含まない
	桶水槽					
K96028	20L SUS製		基	350,000		割増等を含まない
	天井クレーン					
K96029	2.0t吊り手動式チェーンブロック形		基	11,000,000		割増等を含まない
	天井クレーン走行レール					
K96030	15kg/m		式	1,050,000		割増等を含まない
	走行レール用取付金物					
K96031			式	186,000		割増等を含まない
	末端止め金具					
K96032			式	75,000		割増等を含まない
	天井クレーン設備付属品					
K96033	分解保守工具類		組	50,000		割増等を含まない
	引込開閉器盤					
K96034	屋外装柱取付型 SUS製		面	800,000		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 フランジラッパ管					
K96035	φ500		本	88,900		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ曲管45°					
K96036	φ450×45°		本	216,000		割増等を含まない
	ダクタイル鋳鉄管 フランジ片落ち管					
K96037	φ700×φ450 面間930mm		本	276,000		割増等を含まない
	低圧受電盤					
K96038	屋内鋼板製閉鎖自立形		面	7,430,000		割増等を含まない
	電気設備予備品収納箱					
K96039			箱	20,000		割増等を含まない
	電気設備保守点検用具					
K96040	クランプテスト、工具セット、接地抵抗計		式	230,000		割増等を含まない
	ポンプ盤 (NO.1, NO.2)					
K96041	屋内鋼板製閉鎖自立形		面	9,000,000		割増等を含まない
	補機計装盤 (電気設備盤)					
K96042	屋内鋼板製閉鎖自立形		面	12,000,000		割増等を含まない

近畿農政局